
 
 

АЛУШТИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

32 сессия  1  созыва 

                                                          

РЕШЕНИЕ 
 

      

12 января 2017 года № 32/2                  г. Алушта 

Об объявлении конкурса на замещение  

должности главы администрации города 

Алушты Республики Крым 

 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 

28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 09.01.2017), статьями 16, 17 Федерального 

закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 30.06.2016) «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 05.06.2014 N 16-ЗРК (ред. от 18.02.2016) «О 

структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, 

численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных 

органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 N 54-ЗРК (ред. от 23.11.2016) «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 N 79-ЗРК 

(ред. от 27.11.2014) «О типовой форме контракта с лицом, назначенным на должность 

главы местной администрации по контракту, и об условиях контракта для главы местной 

администрации муниципального района (городского округа) в части, касающейся 

осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного 

самоуправления муниципального района (городского округа) федеральными законами и 

законами Республики Крым», Положением о конкурсе на замещение должности главы 

администрации города Алушты, утвержденным решением Алуштинского городского 

совета Республики Крым 29.09.2014 № 1/21, Алуштинский  городской совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

  1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации города 

Алушты Республики Крым. 

 2. Определить датой проведения конкурса – 14 февраля 2017 года. 

   3. Отделу кадровой работы, муниципальной службы и наград Администрации 

города Алушты Республики Крым (Голушкова И.А.) опубликовать объявление о 

проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Алушты 

Республики Крым в соответствии с требованиями, предусмотренными Положением о 

конкурсе на замещение должности главы администрации города Алушты, утвержденным 

решением Алуштинского городского совета Республики Крым 29.09.2014 № 1/21. 

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в 

газете «Алуштинский вестник» и подлежит размещению на официальном Портале 



Правительства Республики Крым на странице муниципального образования городской 

округ Алушта Республики Крым и на официальном сайте муниципального образования 

городской округ Алушта Республики Крым. 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя мандатной 

комиссии, по правовым и нормативным вопросам, развитию межнациональных 

отношений и работы с территориальным общественным самоуправлением Алуштинского 

городского совета Республики Крым Б.Б. Егорова.                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

Председатель городского совета                                                                       Г.И. Огнева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


